TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-01118/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2021

Protocolo:  1118/2021.  OBJETO:  contratação  da  despesa  para
realização do Curso “Nova Lei de Licitações e Contratos – o que vem
por aí?”, a ser realizado no período de 29 a 30 de março de 2021, das
9  h  às  12  h  e  14  h  às  17  h,  via  Google  Meets,  destinando-se  aos
servidores  da  Secretaria  de  Administração,  Coordenadoria  de
Controle Interno e Setor de Assessoramento Jurídico deste Regional,
no  total  de 13  (treze)  inscrições.  CONTRATANTE:  TRT  da 16ª  Região.
Contratada: Elo Consultoria Empresarial e Produção de Eventos Ltda.
VALOR: R$ 12.771,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c art. 13,
VI,  da  Lei  nº  8.666/93.  RECONHECIMENTO  DA  INEXIGIBILIDADE  em
22/03/2021, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em
22/03/2021, por Ilka Esdra Silva Araújo, Desembargadora Diretora da
Escola Judicial.

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
2
1

0
9
:
3
5
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
9
8
0
9
5
1
E
1
1
.
8
F
E
D
5
B
8
2
6
F
.
3
6
9
F
7
F
0
3
3
8
.
9
8
2
8
8
1
8
B
F
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001118.2021.000.46634 Seq. null -  p. 1 de 1